[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3113/2019
Ementa: Instalação de câmeras de segurança ao redor do UPA.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Instalação de câmeras de segurança ao redor do UPA”.

JUSTIFICATIVA

Relatos de pessoal que nos procuram e mesmo as postagens nas redes sociais, quanto a furto de veículos e até mesmo a roda dos carros sendo roubadas.

Aguardam providências com urgência, pois os furtos estão aumentando a cada dia.

Valinhos, 27 de novembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB